湖 州 市 环 保 产 业 协 会

浙江省产品与工程标准化协会
文件

湖环产协〔2022〕21 号 浙产工标协〔2022〕119 号

关于发布《机动车维修企业污染控制

技术规范》团体标准的公告

现批准发布《机动车维修企业污染控制技术规范》为本

会团体标准，标准编号为 T/ZS 0325—2022。本标准于 2022

年 10 月 15 日发布，自 2022 年 10 月 22 日起实施，现予公

告。

湖州市环保产业协会

浙江省产品与工程标准化协会

2022 年10 月15 日

湖 州 市 环 保 产 业 协 会

浙江省产品与工程标准化协会
2022 年10 月15 日印发

	湖 州 市 环 保 产 业 协 会